

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	275313621R00	Beton základových patek prostý třídy C 20/25	m3	5,18635	2 232,00	11 575,93	801-1	RTS 18/ II
		Púdorys základových patek - houpačka : (0,5*0,7*0,8)*4		1,12000				
		Púdorys základových patek - síťový kolotoč : (1*1)*0,9		0,90000				
		Púdorys základových patek - skluzavka : (0,45*0,45*0,9)*4		0,72900				
		Púdorys základových patek - skluzavka : (0,35*0,75*0,7)*1		0,18375				
		Púdorys základových patek - pružinové houpadlo : (0,6*0,6*0,7)*1		0,25200				
		Púdorys základových patek - pískoviště : (0,4*0,4*0,3)*6		0,28800				
		Základ pro lavičky : (0,8*0,25*0,2)*(7*2)		0,56000				
		Základ pro odpadkový koš : 0,4*0,4*0,4		0,06400				
		Základ pro informační tabuli : (0,8*0,6*0,4)*2		0,38400				
		Základy - posezení s opěradlem : (1,2*1,2*0,2)		0,28800				
		Základ pro parky oplocení DH - 300/1000mm : 0,0707*2		0,14140				
		Základ pro parky oplocení DH - 160/1000mm : 0,0202*11		0,22220				
		Šlapáky : (0,6*0,6*0,01)*15		0,05400				
79	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	30,64000	470,00	14 400,80	801-1	RTS 18/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), púdorysné přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Púdorys základových patek - houpačka : (0,5+0,7)*2*0,8*4		7,68000				
		Púdorys základových patek - síťový kolotoč : (1*4)*0,9		3,60000				
		Púdorys základových patek - skluzavka : (0,45*4*0,9)*4		6,48000				
		Púdorys základových patek - skluzavka : (0,35+0,75)*2*0,7		1,54000				
		Púdorys základových patek - pružina : (0,6*4*0,7)*1		1,68000				
		Púdorys základových patek - pískoviště : (0,4*4*0,3)*6		2,88000				
		Základ pro lavičky : (0,8+0,25)*0,2*(7*2)		2,94000				
		Základ pro odpadkový koš : (0,4*4*0,4)*1		0,64000				
		Základ pro informační tabuli : (0,8+0,6)*2*0,4*2		2,24000				
		Základy - posezení s opěradlem : (1,2*4)*0,2		0,96000				
80	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	30,64000	106,20	3 253,97	801-1	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Položka pořadí 79 : 30,64000				30,64000		
81	275352111R00	Bednění stěn základových patek zabudované	m2	1,88400	348,30	656,20	801-1	RTS 18/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových patek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Základ pro palky oplocení DH mimo gabionovou stěnu : 0,942*2				1,88400		
82	279351131R00	Bednění základových zdí , zabudované	m2	5,53300	423,00	2 340,46	801-1	RTS 18/ II
		bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Základ pro palky oplocení DH v gabionové stěně : 0,503*11				5,53300		
83	28611120R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, s hrdlem; D = 160,0 mm; s = 4.00 mm; l = 5000.0 mm	kus	3.00000	567,90	1 703,70	SPCM	RTS 18/ II
		Bednění pro skoupky oplocení v gabionové stěně : 3				3,00000		
84	286139934R	trubka plastová kanalizační PE-HD; profilovaná, s hladkou vnitřní stěnou, Sn 8 kN/m2, D = 354,0 mm; l = 6 000,0 mm	m	2,20000	376,20	827,64	SPCM	RTS 18/ II
		Palky oplocení mimo gabion : (2*1)*1,1				2,20000		
<b>Díl: 28</b>		<b>Zpevňování hornin a konstrukcí</b>				<b>16 561,08</b>		
85	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	349,25000	14,00	4 889,50	800-2	RTS 18/ II
		S1 : 91,3				91,30000		
		S2 : 10,2+12,6+3,2				26,00000		
		S3 : 4,2				4,20000		
		S4 : 95,5				95,50000		
		S5 : 14				14,00000		
		S6 : 110				110,00000		
		Přídlažba : 8,25				8,25000		
86	289971231R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon přes 1:2,5 do 1:1, šířka od 0 do 3 m	m2	123,12700	13,00	2 216,29	800-2	RTS 18/ II
		Zasakovací jímka : (1,5*2*4)+(2*2)+(2.*2,6)				21,20000		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>Položka pořadí 165</i> 101,92700			101,92700			
87	69365020R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m <sup>2</sup> ; tl. při 2 kPa 1,20 mm	m <sup>2</sup>	135,43970	14,50	1 963,88	SPCM	RTS 18/ II
		<i>Položka pořadí 86</i> 123,12700*1,1			135,43970			
88	693650211R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m <sup>2</sup> ; tl. při 2 kPa 1,80 mm	m <sup>2</sup>	384,17500	19,50	7 491,41	SPCM	RTS 18/ II
		<i>Položka pořadí 85</i> 349,25000*1,1			384,17500			
<b>Díl: 31</b>		<b>Zdi podpěrné a volné</b>			<b>278 375,00</b>			
89	318216115RT2	Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 500 mm, oko 100x50 mm, včetně dodávky kameniva	m <sup>2</sup>	65,50000	4 250,00	278 375,00	801-5	RTS 18/ II
		<p>Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu, vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m, včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,</p> <p>V ceně je dodávka a montáž svařovaných sítí Al+Zn (lic oka 100x50 mm a ostatní oka 100x100 mm), spirál, táhel, vazacího drátu včetně vyplnění gabionu kamenivem a jeho dodávky.</p> <p>Vrstvení po 0,5 m, vnitřní délkové dělení po 1 m.</p> <p>Gabionová stěna : 35,0*1 <span style="float: right;">35,00000</span></p> <p>Gabionová stěna : 30,5*1 <span style="float: right;">30,50000</span></p>						
<b>Díl: 32</b>		<b>Zdi přehradní a opěrné</b>			<b>149 145,00</b>			
90	327216121RT2	Opěrné zdi z gabionů šířka paty 1 m, výška 1 m, oko 100x50 mm, včetně dodávky kamene	m <sup>3</sup>	30,50000	4 890,00	149 145,00	801-5	RTS 18/ II
		<p>a svařovaných sítí Al+Zn oka 100x100 mm, spirál, táhel, vazacího drátu včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,</p> <p>V ceně je dodávka a montáž svařovaných sítí Al+Zn (lic oka 100x50 mm a ostatní oka 100x100 mm), spirál, táhel, vazacího drátu včetně vyplnění gabionu kamenivem a jeho dodávky.</p> <p>Vrstvení po 1 m, vnitřní délkové dělení po 1 m.</p> <p>Gabionová stěna : 30,5*1*1 <span style="float: right;">30,50000</span></p>						
<b>Díl: 33</b>		<b>Sloupy a pilíře, stožáry, stojky</b>			<b>18 544,10</b>			
91	338171111R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,00 m, se zalitím jakoukoliv cementovou maltou do vynechaných otvorů	kus	13,00000	1426,47	2 080,00	801-5	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		trubkových nebo profilovaných 11+2				13,00000		
92	338920022R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 90 cm V položce jsou zakalkulovány náklady na vytýčení a rozměření trasy, dodávku a uložení betonu, osazení betonových prvků a zajištění v požadované poloze. Bez zemních prací. 3,1	m	3,10000	1 125,00	3 487,50	823-1	RTS 18/ II
						3,10000		
93	592285080R	palisáda beton; reliéfní povrch; průřez obdélník; l = 250 mm; š = 150 mm; h = 900 mm; barva hnědá barva hnědá, povrch reliéfní-prkno Obecné technické specifikace výrobků a materiálů : 3,1/0,15*1,05	kus	21,70000	598,00	12 976,60	SPCM	RTS 18/ II
						21,70000		
<b>Díl: 43</b>		<b>Schodiště</b>				<b>8 654,16</b>		
94	430321314R00	Beton schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 20/25 třídy C 20/25 (4*0,9*0,2) (0,15*0,275*0,9)/2*11	m3	0,92419	3 358,00	3 096,04	801-1	RTS 18/ II
						0,72000		
						0,20419		
95	430361921RT4	Výztuž schodiškových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků. (4,0*0,9)*0,00444*1,1	t	0,01758	34 182,00	600,92	801-1	RTS 18/ II
						0,01758		
96	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 12*(0,275+0,15)*0,9	m2	4,59000	95,00	4 521,15	801-1	RTS 18/ II
						4,59000		
97	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění Položka pořadí 96 : 4,59000	m2	4,59000	95,00	436,05	801-1	RTS 18/ II
						4,59000		
<b>Díl: 45</b>		<b>Podkladní a vedlejší konstrukce</b>				<b>88,16</b>		
98	452311141R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty, z betonu prostého třídy C 16/20	m3	0,03600	2 448,90	88,16	827-1	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu. Revizní šachta : (0,6*0,6*0,1)						
				0,03600				
<b>Díl: 56</b>		<b>Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch</b>				<b>99 376,79</b>		
99	564231111R00	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 100 mm s rozprostřením, vlhčením a zhutněním Zasakovací jímka : 2*2	m2	4,00000	68,40	273,60	822-1	RTS 18/ II
				4,00000				
100	564741112R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 130 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním S1 : 91,3 S2 : 10,2+12,6+3,2 S3 : 4,2 Přidlažba : 8,25	m2	129,75000	119,30	15 479,18	822-1	RTS 18/ II
				91,30000				
				26,00000				
				4,20000				
				8,25000				
101	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Šlapáky : (0,6*0,6)*15	m2	5,40000	128,30	692,82	822-1	RTS 18/ II
				5,40000				
102	564841111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 120 mm S5 : 110	m2	110,00000	125,00	13 750,00	822-1	RTS 18/ II
				110,00000				
103	564851115R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 190 mm Kamenivo drcené frakce 32-64, TR A S5 : 14 S6 : 113,5	m2	127,50000	183,00	23 970,00	822-1	RTS 18/ II
				14,00000				
				113,50000				
104	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm Kamenivo drcené frakce 32-64, TR A : S4 : 95,5 Schodiště : 4,4*0,9	m2	99,46000	194,00	19 295,24	822-1	RTS 18/ II
				95,50000				
				3,96000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
105	564 80-1M+D	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A, montáž a dodávka	m2	121,50000	28,80	3 499,20		Vlastní
		SI : 91,3		91,30000				
		S2 : 10,2+12,6+3,2		26,00000				
		S3 : 4,2		4,20000				
106	564 80-2M+D	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A, montáž a dodávka	m2	121,50000	37,80	4 592,70		Vlastní
		Položka pořadí 105 : 121,50000		121,50000				
107	564 80-3M+D	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A, montáž a dodávka	m2	121,50000	56,70	6 889,05		Vlastní
		Položka pořadí 105 : 121,50000		121,50000				
108	564 81-4M+D	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A, montáž a dodávka	m2	121,50000	90,00	10 935,00		Vlastní
		Položka pořadí 105 : 121,50000		121,50000				
<b>Díl: 59</b>						<b>167 215,05</b>		
<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>								
109	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	219,50000	230,00	50 485,00	822-1	RTS 18/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým zhuštěním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		včetně fezání zámkové dlažby						
		S4 : 95,50		95,50000				
		S5 : 14		14,00000				
		S6 : 110		110,00000				
110	596841111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z cementové malty tloušťky do 30 mm	m2	8,25000	335,00	2 763,75	822-1	RTS 18/ II
		komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m						
		Situace koordinační - předlažba : 8,25		8,25000				
111	596911112R00	Kladení šlapáků na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	7,53983	240,00	1 809,56	823-1	RTS 18/ II
		z jednotlivých kusů do lože ze štěrkopísku nebo z prohozené zeminy s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením,						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<i>Položka pro osazení šlapáku : 15*0.502655</i>				7,53983		
112	596921291R00	Kladení vegetačních tvárnic plastových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu zřízení podkladního lože, položení tvárnic. <i>Položka pořadí 113 : 8,46250*0.1</i>	m3	0,84625	950,00	803,94	822-1	RTS 18/ II
					0,84625			
113	59692M+D	Gumová bezpečnostní rohož - vyrobeno z recyklovaného kaučuku - (HIC) - 1.0 m, černá - dodávka a montáž <i>V místě svahování u skluzavky : (3.985-0.6)*2.5</i>	m2	8,46250	1 500,00	12 693,75		Vlastní
					8,46250			
114	599000010RAA	Rozebrání a oprava asfaltové komunikace řezání, výměna podkladu tl. 30 cm, asfaltobeton tl. 7 cm řezání živичného krytu do hloubky 10 cm, odstranění krytu živичného tl. 10 cm, odstranění podkladu z kameniva hrubého drceného tl. 30 cm, naložení suti a odvoz do 5 km. Vyspravení podkladu štěrkokopiskem, vyspravení krytu asfaltovým betonem do 7 cm. <i>Uprava komunikace u silničních obrubníků : (18.55+4+2.5)*0.3</i>	m2	7,51500	1 700,00	12 775,50	AP-HSV	RTS 18/ II
					7,51500			
115	592162116R	přídlažba silniční; beton; l = 500 mm; š = 250 mm; h = 80 mm; přírodní <i>Situace koordinační - přídlažba : 33*1,05</i>	kus	34,65000	55,00	1 905,75	SPCM	RTS 18/ II
					34,65000			
116	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.0 mm skladebná zámková dlažba <i>S5 : 14*1.05</i> <i>S6 : (110-8)*1.05</i>	m2	121,80000	225,00	27 405,00	SPCM	RTS 18/ II
					14,70000			
					107,10000			
117	592451171R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80.0 mm skladebná zámková dlažba <i>S6 : 8*1,05</i>	m2	8,40000	312,00	2 620,80	SPCM	RTS 18/ II
					8,40000			
118	5924511DOD	Dlažba colormix fuego 200x67x65 cm skladebná zámková dlažba <i>S4 - Obecně technické specifikace výrobků a materiálů : 95.5*1,05</i>	m2	100,27500	480,00	48 132,00		Vlastní
					100,27500			
119	5924624DOD	šlapák 560/440/40 dlažbu s velmi věrnou povrchovou patinou - bídlícová, reliéfní šlapáky - Obecně technické specifikace výrobků a materiálů : 15	kus	15,00000	388,00	5 820,00		Vlastní
					15,00000			
<b>Díl: 87</b>		<b>Potrubí z trub z plastických hmot</b>				<b>9 556,00</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	120	871313121RT2	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem včetně dodávky trub hrdlových D 160 mm , tloušťky stěny 4 mm, délky 5000 mm	m	30,00000	148,00	4 440,00	827-1	RTS 18/ II
		v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, včetně tvarovek							
		Drenážní systém - svodná drenáž : 30			30,00000				
	121	877353121RT5	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných včetně dodávky odbočky D 160/110 mm/60°	kus	8,00000	260,00	2 080,00	827-1	RTS 18/ II
		v otevřeném výkopu,							
		Drenážní systém : 8			8,00000				
	122	877355121R00	Výřez a montáž odbočné tvarovky z trub z plastů DN 200 mm na potrubí z kanalizačních trub z plastu.	kus	8,00000	350,00	2 800,00	827-1	RTS 18/ II
		Drenážní systém : 8			8,00000				
	123	28651662.AR	koleno PVC; 45,0 °; D = 160,0 mm; s 1 hrdlem	kus	2,00000	118,00	236,00	SPCM	RTS 18/ II
		2			2,00000				
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce na trubním vedení</b>				<b>3 780,00</b>			
	124	894431111RCA	Šachty plastové plastové šachty z dílců D 315 mm, dno přímé, D 200 mm, délka šachtové roury 1,25 m, poklop litina 12,5 t	kus	1,00000	3 780,00	3 780,00	AP-HSV	RTS 18/ II
		Plastové dno, šachta z korugované trouby, těsnění, šachtová roura teleskopická, poklop litinový, čtvercový rám do teleskopické trouby.							
		Montáž a dodávka včetně výškové úpravy šachty.							
		drenážní systém : 1			1,00000				
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>30 541,50</b>			
	125	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	9,60000	125,10	1 200,96	822-1	RTS 18/ II
		se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm							
		Obrubník zahradní : 9,6			9,60000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
126	917862111RT5	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	30,00000	324,00	9 720,00	822-1	RTS 18/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
Obrubník chodníkový : 30				30,00000				
127	917862111RU2	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	8,00000	358,20	2 865,60	822-1	RTS 18/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
Obrubník silniční : 4+4				8,00000				
128	917862111RU4	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku obloukového 780/150/250, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	2,00000	587,70	1 175,40	822-1	RTS 18/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
Obrubník silniční oblouk : 2				2,00000				
129	917862111RV3	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku nájezdového 1000/150/150 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	21,00000	301,10	6 323,10	822-1	RTS 18/ II
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
Obrubník silniční snížený : 2,5+18,5				21,00000				
130	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,78175	2 200,00	6 119,85	822-1	RTS 18/ II
obrubníky : (9,6+30+4+4+2,5+18,5+2)*0,3*0,1				2,11800				
přídlažba : 8,25*0,25*0,06				0,12375				
šlapák : (0,6*0,6)*0,1*15				0,54000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
131	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spolřeby vody 18.55+4+2.5	m	25,05000	99,50	2 492,48	822-1	RTS 18/ II
				25,05000				
132	59217330R	obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá Položka pořadí 125 - 9,60000*1,05	kus	10,08000	63,90	644,11	SPCM	RTS 18/ II
				10,08000				
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>11 250,00</b>		
133	936004121R00	Zřízení dětského pískoviště zřízení vnitřního prostoru pískoviště s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot,  Zřízení dětského pískoviště s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s dodávkou všech potřebných hmot. - betonová dlažba 300/300 - geotextilie - kopaný písek žluté barvy pro využití na dětských pískovištích a hřištích - zhotovitel předloží certifikát - písek pro dětská pískoviště dle vyhlášky č. 238/2011 Pískoviště : 3*3	m2	9,00000	1 250,00	11 250,00	823-1	RTS 18/ II
				9,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>17 240,00</b>		
134	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, Situace skutečného stavu - stávající základy po herních prvcích a městském mobiliáři : 4,4	m3	4,40000	2 100,00	9 240,00	801-3	RTS 18/ II
				4,40000				
135	960001DEM	Demontáž stávajícího městského mobiliáře (lavičky, stůl, ohniště, informační cedule) Situace skutečný stav - stávající městský mobiliář : 1	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
				1,00000				
136	960002DEM	Demontáž stávajících herních prvků - 2x průlezky, pružinové houpadlo Situace skutečný stav - stávající herní prvky : 1	kompl.	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
				1,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>43 408,15</b>		
137	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva,	t	667,81768	65,00	43 408,15	823-1	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 36,37,38,47,48,50,57,58,59,60,61,62,63,64,65,66,67,69,70,71,72,73,74,75,76,78,79,81,82,83,84,85,86, : 87,88,89,90,91,92,93,94,95,96,98,99,100,101,102,103,104,105,106,107,108,109,110,113,115,116,117,118, : 119,120,121,122,123,125,126,127,128,129,130,132,133,135,136, : Součet : 667,81768 <span style="float: right;">667,81768</span>								
<b>Díl: 580.1</b>		<b>Herní povrch</b>				<b>272 456,12</b>		
138	580100MDDOP	Litý vodopropustný celoprobarvený EPDM povrch včetně barevného provedení, tl. 10 mm, viz. D.1.1.1 - Technická zpráva - montáž a dodávka Půdorys herní plochy D-06 : S1 : 91,3 S2 : 10,2+12,6+3,2 S3 : 4,2	m2	121,50000	1 400,00	170 100,00		Vlastní
139	580110MDDOP	Pružná pryžová podkladní vrstva, tl. 40 mm, viz D.1.1.1 - Technická zpráva, - montáž a dodávka Položka pořadí 138 : 121,50000	m2	121,50000	800,00	97 200,00		Vlastní
140	580.1PŘES	Přesun hmot, doprava Ceny z položek s pořadovými čísly : 138,139, : Součet : 2673,00000	%	14 731,77080	0,35	5 156,12		Vlastní
<b>Díl: 580.2</b>		<b>Herní prvky</b>				<b>425 287,00</b>		
141	580210MON	Houpačka, montáž D.1.1.1 - Technická zpráva : 1	kompl.	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
142	580220MON	Síťový kolotoč, montáž D.1.1.1 - Technická zpráva : 1	kompl.	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
143	580230MON	Skluzavka, montáž D.1.1.1 - Technická zpráva : 1	kompl.	1 00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
144	580240MON	Pružinové houpadlo - koník, montáž	kompl.	1,00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
145	580250MON	Certifikované dřevěné pískoviště s krycí plachtou 3 x 3 m, montáž	kompl.	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
146	58021DOD	Houpačka včetně kotevnic prvků viz Technická specifikace herních prvků dodávka	soubor	1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
147	580220DOD	Síťový kolotoč - včetně kotevnic prvků. dodávka, viz Technická specifikace herních prvků	kompl.	1,00000	207 000,00	207 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
148	580230DOD	Skluzačka - včetně kotevnic prvků. dodávka, viz Technická specifikace herních prvků	kompl.	1,00000	69 500,00	69 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
149	580240DOD	Pružinové houpadlo - koník - včetně kotevnic prvků. dodávka, viz Technická specifikace herních prvků, včetně kotevnic prvků	kompl.	1,00000	12 000,00	12 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
150	580250DOD	Certifikované dřevěné pískoviště s krycí plachtou 3 x 3 m včetně kotevnic prvků, dodávka, viz Technická specifikace herních prvků	kompl.	1,00000	48 000,00	48 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
151	580.2PŘES	Přesun hmot - doprava prvků a montážního týmu	%	4 129,00000	3,00	12 387,00		Vlastní
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 141,142,143,144,145,146,147,148,149,150, · Součet : 3409,00000						
					3 409,00000			
<b>Díl: 580.3</b>		<b>Městský mobiliář</b>				<b>166 923,75</b>		
152	580310MON	Lavička s opěradlem - montáž	kompl.	7,00000	1 000,00	7 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 7		7,00000				
153	580320MON	Odpadkový koš - montáž	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
154	580330MON	Informační tabule - montáž	kompl.	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
155	580340MON	Betonový stůl, montáž	kompl.	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
156	580350MON	Posezení s ohništěm - montáž	kompl.	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
157	580360MON	Návštěvní řád - montáž	kompl.	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
158	580310DOD	Lavička s opěradlem - včetně kotevnic prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře	kompl.	7,00000	7 000,00	49 000,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 7		7,00000				
159	580320DOD	Odpadkový koš - včetně kotevnic prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře	kompl.	1,00000	14 250,00	14 250,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
160	580330DOD	Informační tabule - včetně kotevnic prvků dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře	kompl.	1,00000	14 725,00	14 725,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
161	580340DOD	Betonový stůl, dodávka, viz Technické specifikace mobiliáře	kompl.	1,00000	10 500,00	10 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
162	580350DOD	Posezení s ohništěm včetně kotevnic prvků dodávka, dodávka viz Technické specifikace	kompl.	1,00000	48 500,00	48 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
163	580360DOD	Návštěvní řád dětského hřiště včetně kotevnic prvků, plastová cedule ~1194x1790mm s textem, zalisovaná - dodávka viz Technické specifikace, text dle návrh	kompl.	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
		D.1.1.1 - Technická zpráva : 1		1,00000				
164	580.3PŘES	Přesun hmot - doprava prvků a montážního týmu	%	1 589,75000	5,00	7 948,75		Vlastní
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 152,153,154,155,156,157,158,159,160,161,162,163. Součet : 1519,00000						
					1 519,00000			
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>			<b>22 676,72</b>			
165	711482020RZ1	Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, napojení s přesahem, tloušťka s nopy 8 mm	m2	101,92700	216,00	22 016,23	800-711	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně dodávky fólie a doplňků, 0,330*(2,15+11,50+6,25) 0,500*7,50 1,000*(2,50+11,36+3,00+1,00+6,25+8,00) 1,500*(5,50+5,50+2,00+2,50+3,50) 2,000*15,50						
				6,56700				
				3,75000				
				32,11000				
				28,50000				
				31,00000				
166	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu Ceny z položek s pořadovými čísly: 165, . Součet : 294,56900	%	220,16230	3,00	660,49	800-711	RTS 18/ II
				294,56900				
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>33 227,52</b>		
167	767914120R00	Montáž oplocení z pleťva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 do 1,5 m Oplocení : 30	m	30,00000	220,00	6 600,00	800-767	RTS 18/ II
				30,00000				
168	553423861R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 1 800,0 mm; povrch pozink + PE nástřik; příslušenství plastová čepička Oplocení - sloupky : 13	kus	13,00000	480,00	6 240,00	SPCM	RTS 18/ II
				13,00000				
169	55342401DOD	Plotový panel EURO-M RAL výška 1030 mm, panel plotový ocel. drát; d 1 = 5,0 mm; d 2 = 5 mm, oka 50 x 200 mm, povrch pozink, PE nástřik - viz Technická specifikace oplocení - dodávka včetně objimek 30	m	30,00000	660,00	19 800,00		Vlastní
				30,00000				
170	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně Ceny z položek s pořadovými čísly : 167,168,169, . Součet : 250,24500	%	326,40000	1,80	587,52	800-767	RTS 18/ II
				250,24500				
<b>Díl: 772</b>		<b>Kamenné dlažby</b>				<b>22 611,84</b>		

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
171	772511112R00	Kladení dlažby z kamene do tmele z pravouhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 50 mm včetně	m2	3,78000	950,00	3 591,00	800-782	RTS 18/ II
		vč. spárování						
		Schodiště : (0,35*0,9)*12		3,78000				
172	59246179D0D	Natural dlažba schod BARK 900/350/150 mm	kus	15,00000	1 250,00	18 750,00		Vlastní
		Schodiště - Obecně technické specifikace výrobků a materiálů : 15		15,00000				
173	998772201R00	Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m	%	67,71000	4,00	270,84	800-782	RTS 18/ II
		50 m vodorovně						
		Ceny z položek s pořadovými čísly : 171,172,						
		Součet : 58,73820		58,73820				
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>3 300,00</b>		
174	460110001R01	Sonda pro vyhledání kabelů - výkop, 65 x 120 hor. 4	kus	6,00000	450,00	2 700,00		RTS 18/ II
		Kabely, voda, plyn atd : 6		6,00000				
175	460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů - zához	kus	6,00000	100,00	600,00		RTS 18/ II
		Položka pořadí 174 : 6,00000		6,00000				
<b>Díl: 999</b>		<b>Poplatky za skládky</b>				<b>52 649,99</b>		
176	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	233,22315	150,00	34 983,47	800-1	RTS 18/ II
		včetně přejezu						
		Položka pořadí 25 : 233,22315		233,22315				
177	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	176,66520	100,00	17 666,52	801-3	RTS 18/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,134,135,136,						
		Součet : 176,66520		176,66520				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>62 539,48</b>		
178	979087212R00	Nakládání na dopravní prostředky suti	t	176,66520	70,00	12 366,56	822-1	RTS 18/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	2019/DHV	Stavební úpravy dětského hřiště Na Výšině
O:	SO 01,02,03,04 ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA	
R:	1	ZPEVNĚNÁ PLOCHA, OPLOCENÍ, INFORMAČNÍ ZAŘÍZENÍ, MOBILIÁŘ, OPĚRNÁ ZÍDKA - stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		pro vodorovnou dopravu Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.134.135.136. : Součet : 176,66520				176,66520		
179	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.134.135.136. : Součet : 176,66520	t	176,66520	155,00	27 383,11	801-3	RTS 18/ II
						176,66520		
180	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.134.135.136. : Součet : 2119,98240	t	2 119,98240	10,00	21 199,82	801-3	RTS 18/ II
						2 119,98240		
181	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním, Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1.2.3.4.5.6.7.8.9.10.11.134.135.136. : Součet : 176,66520	t	176,66520	9,00	1 589,99	800-6	RTS 18/ II
						176,66520		
<b>Celkem</b>						<b>2 315 785,00</b>		

JKSO:

823.33 plochy hřišť  
m2 kryt PUR